
UCHWAŁA NR 313/XLIII/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Szczuczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875, 2232 i z 2018r. poz 130) oraz art.  9 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017r. poz 1073 i 1566)  uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Szczuczyn, przyjętego uchwałą Nr 142/XXXV/10 Rady Miejskiej 
w Szczuczynie z dnia 23 marca 2010r. z późniejszymi zmianami wprowadzonymi: uchwałą Rady Miejskiej 
w Szczuczynie Nr 91/XVI/11 z 22 grudnia 2011r., uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 139/XXIV/12 
z 29 października 2012r., uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 48/IX/15 z 18 września 2015r. oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Szczuczynie Nr 258/XXXIV/17   z dnia 10  sierpnia 2017r.

§ 2. Przedmiotem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
i miasta Szczuczyn jest zmiana przeznaczenia terenów położonych we wschodniej części gruntów miasta 
Szczuczyn, w rejonie ul. Sportowej oraz terenów zlokalizowanych na  zachód od węzła obwodnicy Szczuczyna 
w rejonie ul. Granicznej.

§ 3. Granice obszarów objętych zmianą  określono  na załączniku graficznym do niniejszej  uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: E6F25C30-A80B-4F55-8B44-908684040F72. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 313/XLIII/18

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: E6F25C30-A80B-4F55-8B44-908684040F72. Podpisany Strona 2




